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Invitation Simono Skin Race
Victoriaville, 5- - 6-10-2024

Epreuve 122 Dames, 50m Brasse 9 ans et plus
2024-10-06 - 10:22 NATION SPORT Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts

9 - 10 ans

1. LESSARD, Megan 10 Club Natation Bois Francs 1:08.99 69
2. LEMIEUX, Raphaelle 10 Club Natation Bois Francs 1:09.30 68

11 - 12 ans

1. LABERGE, Kiara 12 Équipe de natation de Cowansvi 42.64 294
2. MARTEL, Annaève 12 Requins de Drummondville 48.81 196
3. VAILLANCOURT, Camille 11 Requins de Drummondville 49.52 188
4. MARTEL, Maelie 12 Requins de Drummondville 49.55 187
5. LORD, Roslyn 12 Club Natation Bois Francs 50.67 175
6. LABONTÉ, Floralie 12 Requins de Drummondville 56.89 124
7. GAGNON, anais 11 Club Natation Bois Francs 57.35 121
8. MOREAU, Mikaella 12 Requins de Drummondville 1:00.15 104

disq. DOYON, Marie Laurence 12 Club Natation Bois Francs

13 - 14 ans

1. ALLIE, Alexia 14 Club Natation Bois Francs 37.05 448
2. RIVARD, Mathilde 13 Requins de Drummondville 38.61 396
3. LABERGE, Dora 14 Équipe de natation de Cowansvi 39.65 366
4. BLAIS, Marianne 13 Club Natation Bois Francs 43.36 280
5. BOUTIN, marie-eve 13 Club Natation Bois Francs 43.45 278
6. LAMOTHE, Julia 14 Requins de Drummondville 44.08 266
7. PAULIN, Rosalie 13 Équipe de natation de Cowansvi 46.02 234
8. ROY, Coralie 13 Requins de Drummondville 48.12 204

15 - 16 ans

1. MOISAN, Alyzée 16 Club Natation Bois Francs 37.96 417
2. MOISAN, Maite 15 Club Natation Bois Francs 38.08 413
3. GIGUÈRE, Adélie 16 Requins de Drummondville 44.65 256
4. FORTIN, edith 16 Club Natation Bois Francs 44.68 255

17 ans et plus

1. HEBERT, Marie-Soleil 19 Club Natation Bois Francs 36.39 473
2. MATHIEU-GAGNON, Chloé 17 Requins de Drummondville 39.06 383
3. VALLIÈRES, juliane 18 Club Natation Bois Francs 40.09 354
4. BELAND, Britany 18 Club Natation Bois Francs 41.24 325
5. LAMBERT, Océane 17 Équipe de natation de Cowansvi 42.46 298

9 ans et plus

1. HEBERT, Marie-Soleil 19 Club Natation Bois Francs 36.39 473
2. ALLIE, Alexia 14 Club Natation Bois Francs 37.05 448
3. MOISAN, Alyzée 16 Club Natation Bois Francs 37.96 417
4. MOISAN, Maite 15 Club Natation Bois Francs 38.08 413
5. RIVARD, Mathilde 13 Requins de Drummondville 38.61 396
6. MATHIEU-GAGNON, Chloé 17 Requins de Drummondville 39.06 383
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Invitation Simono Skin Race
Victoriaville, 5- - 6-10-2024

Epreuve 122, Dames, 50m Brasse, 9 ans et plus

Rang Age Temps Pts

7. LABERGE, Dora 14 Équipe de natation de Cowansvi 39.65 366
8. VALLIÈRES, juliane 18 Club Natation Bois Francs 40.09 354
9. BELAND, Britany 18 Club Natation Bois Francs 41.24 325

10. LAMBERT, Océane 17 Équipe de natation de Cowansvi 42.46 298
11. LABERGE, Kiara 12 Équipe de natation de Cowansvi 42.64 294
12. BLAIS, Marianne 13 Club Natation Bois Francs 43.36 280
13. BOUTIN, marie-eve 13 Club Natation Bois Francs 43.45 278
14. LAMOTHE, Julia 14 Requins de Drummondville 44.08 266
15. GIGUÈRE, Adélie 16 Requins de Drummondville 44.65 256
16. FORTIN, edith 16 Club Natation Bois Francs 44.68 255
17. PAULIN, Rosalie 13 Équipe de natation de Cowansvi 46.02 234
18. ROY, Coralie 13 Requins de Drummondville 48.12 204
19. MARTEL, Annaève 12 Requins de Drummondville 48.81 196
20. VAILLANCOURT, Camille 11 Requins de Drummondville 49.52 188
21. MARTEL, Maelie 12 Requins de Drummondville 49.55 187
22. LORD, Roslyn 12 Club Natation Bois Francs 50.67 175
23. LABONTÉ, Floralie 12 Requins de Drummondville 56.89 124
24. GAGNON, anais 11 Club Natation Bois Francs 57.35 121
25. MOREAU, Mikaella 12 Requins de Drummondville 1:00.15 104
26. LESSARD, Megan 10 Club Natation Bois Francs 1:08.99 69
27. LEMIEUX, Raphaelle 10 Club Natation Bois Francs 1:09.30 68

disq. DOYON, Marie Laurence 12 Club Natation Bois Francs


